
 
 

 

MAP II v ORP Soběslav, CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009106 
 

Zápis – PS ředitelé  
 

Datum: 30. 9. 2021 

Místo: Městský úřad v Soběslavi 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Program: 

1) nový seznam investičních aktivit pro plánovací období 2021-27 
2) výjezdní zasedání 
3) čerpání financí na implementaci MAP (kroužky, dílny, rodilý mluvčí apod.) 
4) Vyhodnocení akčního plánu 2020/2021 a příprava nového Akčního plánu 

2021/22 
5) další postup projektu 
6) diskuze 

 
ad 1) Nový seznam investičních priorit pro plánování období 2021-27 – s novým 

programovým období EU fondů 2021-27 a je nutné připravovat dvě tabulky – 

původní ve Wordu a novou verzi seznamu v Excelu. Postupové kroky: 

- revidovat původní SR a připojit do něj změny – ideálně zeleným písmem. Též 

vyškrtnout realizované projekty, nebo projekty o které již nemáte zájem. 

- V původním SR si najít projekty, které by mohly v budoucnu být financované 

z IROPu.  

- Projekty financovatelné z IROP zaznamenat také do nové tabulky pro roky 

2021-27 

Důležitá upozornění při vyplňování nové verze Strategického rámce: 

- nutno vyplnit stručný obsah projektu; 

- v kolonce Celkové výdaje projektu – zde je důležité uvést částku, která 

nebude v žádosti do IROP překročena.  

- doplňování „křížků X“ je rozdílné pro MŠ a ZŠ 

- bude nutný souhlas zřizovatele se zněním SR pro obě verze.  

Schválení zřizovatelem podléhá celá nová tabulka a v původním seznamu pak nově 

přidané projekty. 

V příloze tohoto zápisu je uvedena předběžná informace z programového 

dokumentu IROP zpřesňující názvy kapitol SR.  



 
 

 

 

 

Předběžný termín pro jednání Řídícího výboru je 18.11.2021 v 9:00 v budově 

Městského úřadu Soběslav.  

Termín pro odevzdání tabulek Strategického rámce je 1.11.2021. Schváleno ze strany 

zřizovatele je nutné do 17.11.2021 

 

ad 2) výjezdní zasedání – původně plánované výjezdní zasedání bylo zrušeno 

z důvodu protipandemických opatření. Diskuse nad novým termínem jeho 

uskutečnění, který by se mohl uskutečnit na jaře 2022. Do tohoto období bude 

vybrán termín a postupně se bude připravovat obsah výjezdního zasedání na 

původně plánované místo. V průběhu příprav je možné zaslat návrh na lektora, který 

by se setkání účastnil.  

 

ad 3) čerpání financí na implementaci MAP (kroužky, dílny, rodilý mluvčí apod.) – 
diskuse nad průběhem čerpáním ve školách. Bude připraven ze strany realizátorů 
MAP stav čerpání rozpočtu na aktivity implementace K 30.8.2021.  
V rámci aktivit implementace je možné i nadále navrhnout možnou novou aktivitu, 
na kterou bude možné čerpat přímé náklady projektu.   
 

ad 4) Vyhodnocení akčního plánu 2020/2021 a příprava nového Akčního plánu 

2021/22. Byl připraven dotazník pro vyhodnocení Akčního plánu. Školy v něm 

popsaly své zapojení do dílčích aktivit akčního plánu. Na základě výstupů z tohoto 

dotazníkového šetření bude připraveno vyhodnocení. Toto vyhodnocení bylo 

předmětem diskuse. Po drobné úpravě bylo schváleno.  

Následovala diskuse o návrhu nového Akčního plánu. Jako celek je akční plán 

připraven dobře. Byly v něm provedeny jen úpravy v předpokládaném zapojení 

jednotlivých škol. Pracovní skupina souhlasí s Akčním plánem pro školní rok 

2021/2022. 

 

ad 5) další postup projektu – bude připravován nový MAP III – který bude podán 

nejdéle počátkem roku 2022. Budou výrazně omezené aktivity implementace. 

V průběhu listopadu bude rozesílám tzv. Souhlas se zapojením do projektu. Na 

příštím jednání PS – ředitelé bude představen základní rámec projektu k diskusi. 

Návrh projektu MAP III by byl předložen na jednání ŘV 18.11.2021. 

 

ad 6) V rámci diskuse byla zmíněna nabídka na: 



 
 

 

- Workshop pro předškolní vzdělávání – viz pozvánka v příloze tohoto zápisu.  

Odkaz na přihlášení je v průvodním e-mailu. 

- Akreditovaný seminář – Cesta nastavení správného hlasu – viz pozvánka 

v příloze zápisu. Pokud by byl zájem, je možné kurz uspořádat pouze pro ZŠ a 

MŠ v ORP Soběslav. Svůj zájem dejte vědět jakýmkoliv způsobem do MAS 

Lužnice.  

- Nabídka účasti na kurz Aplikované právo ve škole – Mgr. Michaela Veselá 

(Společně k bezpečí CZ). V případě zájmu se školení koná 4.5.2022 a rozsah 4 

hodiny v odpoledních hodinách. Svůj zájem dejte vědět jakýmkoliv způsobem 

do MAS Lužnice. 

- Karty ctností – Pangea.cz – pokračování vzdělávání – svůj zájem dejte vědět 

jakýmkoliv způsobem do MAS Lužnice. 

- Povinné setkání s podnikateli – potřeba realizace aktivity vyplývá s Pravidel 

MAP. V současné době je v jednání akce v Táboře ve spolupráci s Jihočeskou 

hospodářskou komorou, kam budou zástupci škol z ORP Soběslav přizváni. 

JHK realizuje v JČK setkání v rámci kariérového poradenství.  

 

Další setkání Pracovní skupiny ředitelé 2.11.2021 s předběžným programem – 

Strategický rámec investičních priorit, MAP III, výjezdní zasedání.  

 

Zapsal: T. Chovanec 


